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РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ПРОВЕРА ЗНАЊА ДУЖИХ ОД 15 МИНУТА ЗА ПРВО ПОЛУГОДИШТЕ 2018/2019.године

ВРЕЛО
	
	РАЗРЕД

	Месец
	Радни број недеље
	Датум
	Пети
	Шести
	Седми
	Осми

	
Септембар
	1.
	03.09.-07.09.
	
	
	
	

	
	
	
	
	ИТ Српски језик
	ИТ Српски језик
	ИТ Српски језик

	
	2.
	10.09.-14.09.
	ИТ Српски језик
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	3.
	17.09.-21.09.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	24.09.-28.09.
	
	
	
	КЗ Српски језик

	
	
	
	
	
	
	

	
Октобар
	5.
	01.10.-05.10.
	
	КЗ Математика
	КЗ Математика
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	6.
	08.10.-12.10.
	ПЗ Српски језик
	
	
	ПЗ Српски језик

	
	
	
	КЗ Математика
	
	
	КЗ Математика

	
	7.
	15.10.-19.10.
	
	ПЗ Српски језик
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	8.
	22.10.-26.10.
	ПЗ Математика
	ПЗ Математика
	ПЗ Српски језик
	КЗ Француски језик

	
	
	
	КЗ Француски језик
	
	
	

	
	9.
	29.10.-02.11.
	
	
	ПЗ Математика
	ПЗ Математика

	
	
	
	
	
	КЗ Француски језик
	

	
Новембар
	10.
	05.11.-09.11.
	
	КЗ Српски језик
	
	

	
	
	
	
	КЗ Француски језик
	
	

	
	11.
	12.11.-16.11.
	
	КЗ Математика
	КЗ Српски језик
	

	
	
	
	
	
	КЗ Математика
	

	
	12.
	19.11.-23.11.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	13.
	26.11.-30.11.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
Децембар
	14.
	03.12.-07.12.
	КЗ Математика
	ПЗ Француски језик
	ПЗ Француски језик
	КЗ Математика

	
	
	
	ПЗ Француски језик
	
	
	ПЗ Француски језик

	
	15.
	10.12.-14.12.
	ПЗ Српски језик
	
	
	ПЗ Српски језик

	
	
	
	
	
	
	

	
	16.
	17.12.-21.12.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	17.
	24.12.-28.12.
	ПЗ Математика
	ПЗ Српски језик
	ПЗ Српски језик
	ПЗ Математика

	
	
	
	
	ПЗ Математика
	ПЗ Математика
	

	
	18.
	31.12.-04.01.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
Јануар
	19.
	07.01.-11.01.
	
	
	КЗ Српски језик
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	20.
	14.01.-18.01.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	21.
	21.01.-25.01.
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	КЗ Српски језик

	
	
	
	
	
	
	

	
	22.
	28.01.-01.02.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



